
法院公告

经营保险业务许可证变更营业
地址信息公告

机构名称院大家财产保险有限责任公司内蒙
古分公司鄂尔多斯市准格尔旗营销服务部

机构住所院内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔
旗通达路准能公司铁路电信段门前 A楼 8号

批准日期院2020年 02月 12日
机构编码院000242150622001
联系电话院0477-8107131 邮编院017100
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰上
述业务的再保险业务曰 经中国银保监会批准的其
他业务遥

发证日期院2021年 7月 12日

姻 拍卖公告
受委托袁 我公司将于 2021年 7月 31日上午

10时对以下标的在呼和浩特市正信公证处公开
拍卖院1尧位于玉泉区公园西路 209号袁呼市舞美服
装厂四层楼袁面积 3100㎡袁7个产权证袁无抵押无
纠纷袁起拍价 2800万元遥 2尧武川县可镇福地家园
小区东商业街商品房 19套袁面积分别是 57.48㎡,
参考价 211020.8元曰41.06㎡袁参考价 150739.2元曰
26.58㎡袁参考价 97580.8元曰28.62㎡两套袁参考价
均 105069.6 元曰57.24㎡两套袁 参考价均 176208
元曰61.33㎡两套袁 参考价均 188798.4元曰44.25㎡袁
参考价 162450.4元曰42.56㎡袁参考价 156246.4元曰
34.57㎡曰 参考价 126913.6 元曰49.61㎡袁 参考价
182128元曰68.26㎡袁参考价 250596元曰66.13㎡袁参
考价 242776.8元曰132.26㎡袁 参考价 407148.8元曰
107.07㎡两套袁参考价均 329604元曰73.23㎡袁参考
价 268841.6元遥

说明院 1尧竞买人需持有效证件及 1万元保证
金办理报名手续曰2. 成交后拍卖人不承担任何瑕

疵担保责任曰3尧展示及报名日期从即日起至 2021
年 7 月 30 日下午 4 时止 遥 4尧 联系电话 :
18604719159 0471--6914299王

内蒙古国拍拍卖有限责任公司

2021年 7月 23日

姻 公 告

被继承人的合法继承人及受遗赠人院
被继承人车登云渊男袁1940年 8月 4日出生冤

的遗嘱继承人车文慧尧 车学慧于 2021年 7月 19
日向我处提出遗嘱继承公证申请袁并称院被继承人
车登云于 2014年 8月 19日在包头市天信公证处
立有一份公证遗嘱袁 遗嘱内容为车登云将名下与
尹桂珍夫妻共有的位于包头市昆区友谊大街 20
号街坊 16-27的壹套房产中属于车登云的财产份
额在其去世后留给车文慧尧车学慧继承袁不作为她
们各自的夫妻共同财产遥 现车登云已于 2016年 8
月 31日去世袁 我处受理此遗嘱继承公证申请后袁
特发出公告袁请持有与车文慧尧车学慧的公证遗嘱
相对抗的其他公证遗嘱的合法继承人及受遗赠

人袁 在公告之日起 60日内向我处提交该公证遗
嘱袁如在期限内未向我处提交袁公告期限届满袁我
处将为车文慧尧车学慧出具遗嘱继承公证书遥

包头市方正公证处

2021 年 7 月 23日

姻 遗失声明
奈曼旗白山将不动产权证书丢失袁 土地坐

落院奈曼旗黄花塔拉苏木查干道布格嘎查遥 证号院
蒙渊2021冤奈曼旗不动产权第 0004279 号袁建筑面
积院80平方米袁土地面积院600.00平方米遥 特此声
明遥

内蒙古好来大旗信息咨询有限公司公章袁财
务章遗失袁声明作废遥

张文军将清水河县张文军商店食品经营许

可证副本遗失袁 证号院JY11501240001432, 声明作
废遥

东胜区宏泰办公用品批发超市不慎将公章

丢失袁声明作废遥
梁祖毓叶出生医学证明曳袁性别院男袁出生日

期院2018年 11月 22日 4时 50分袁 生于乌兰察布
市凉城县医院袁母亲院冯兆俐袁父亲院梁鹏飞袁出生
证编号院R 150238675袁声明作废遥

母亲院孙艳红袁父亲院梁艳军袁儿子院梁明雨叶出
生医学证明曳渊编号院M150055701冤于 2012年 6月 9
日 9时 50分在通辽市奈曼旗大沁他拉卫生院出
生袁现将其叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

王瑞叶出生医学证明曳袁性别院男袁出生日期院
2014年 12月 29日 20时 05分袁 生于乌兰察布市
凉城县医院袁母亲院徐琦琦袁父亲院王富强袁出生证
编号院O 150237163袁声明作废遥

母亲院郑秋艳袁父亲院栗春波袁儿子院栗铭骏
叶出生医学证明曳渊编号院P150239264冤于 2015年 11
月 30日 23时 47分在通辽市奈曼旗人民医院出
生袁现将其叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

阿 日 布 查 袁 男 袁 身 份 证 号 院
150102196508157016袁 叶残疾军人证 曳 渊编号 院
2017190321065081510161冤不慎丢失袁特此说明遥

2021年 7月 23日

姻 仲裁公告
刘振院

我委受理的申请人王俊山与你关于民间借

贷纠纷一案也(2020)鄂仲字第 0329 号页袁现依法向
你公告送达应裁通知书尧仲裁申请书副本尧举证通
知书尧举证质证认证表尧授权委托书尧权利义务告
知书尧选渊指冤定首席仲裁员声明书尧选渊指冤定仲裁
员声明书尧答辩书尧仲裁反请求书尧仲裁规则尧仲裁
员名册遥 自发出公告之日起经过 60日渊2021年 9
月 21日冤袁即视为送达遥提出答辩状尧选定仲裁员尧

举证期限为公告期满后 20日(2021年 10月 11日
前冤袁并定于答辩和选定仲裁员及举证期满后的第
17日渊2021年 10月 28日冤上午 8时 40分在我委
仲裁庭 渊鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街仲裁大厦
五楼第二仲裁庭 511室冤不公开审理袁逾期将依法
缺席裁决遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2021年 7月 23日

姻 注销公告
乌兰浩特市远航付呗科技有限公司袁统一社

会信用代码院91152201MA0QHEYG91袁于 2021年
7月 20 日决议解散公司袁并成立清算组袁法定代
表人院代璐袁请债权人自本公告发布之日起 45日
内向本公司申报债权遥

乌兰浩特市远航付呗科技有限公司

2021年 7月 23日

姻 注销公告
内蒙古颐养添年商贸有限公司股东决定解

散并注销公司袁 请公司债权人与本公告发布之日
起 45日内到本公司清算债权或提供担保遥

内蒙古颐养添年商贸有限公司

2021年 7月 23日

姻 注销公告
林 西 金 泰 皮 草 有 限 公 司 袁 注 册 号 院

91150424558139095L袁经公司股东决定注销公司袁
并拟向市场监管局登记机关申请注销公司袁 请债
权人自本公告见报之日起 45 日内向本公司报债
权袁特此公告遥

林西金泰皮草有限公司

2021年 7月 23日

152021年7月 23日

星期五

责编院杨 乐

制版院高如哈

察右后旗金鑫煤炭运销有限责任公司院
本院受理原告内蒙古集通铁路渊集团冤有

限责任公司与被告察右后旗金鑫煤炭运销有

限责任公司服务合同纠纷一案袁 现依法向你
送达民事起诉状尧应诉通知书尧诉讼权利义务
告知书尧 举证通知书尧 合议庭组成人员通知
书尧开庭传票袁限你自公告之日起 60日内来
本院领取袁逾期视为送达遥提出答辩状和举证
期限为公告期满后的 15日内袁并定于答辩期
和举证期满后的第 3日上午 9时 渊遇法定节
假日顺延冤在本院法庭开庭审理袁逾期将依法
缺席判决遥

呼和浩特铁路运输法院

2021年 7月 23日
范文婷院

原告中银保险有限公司内蒙古分公司与

被告范文婷保证保险合同纠纷一案袁 已审理
终结遥 现依法向你公告送达本院 渊2021)内
7102民初 123号民事判决书遥 自公告之日起
60日内来本院领取民事判决书袁 逾期则视为
送达遥 如不服本判决袁 可在公告期满次日 15
日内袁向本院递交上诉状袁并按对方当事人的
人数提交副本遥 上诉于呼和浩特铁路运输中
级法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特铁路运输法院

2021年 7月 23日
靳鹏飞院

本院受理原告献县蒙通建材租赁站诉你

租赁合同纠纷一案袁 现依法向你公告送达民
事判决书袁内容如下院一尧被告靳鹏飞于本判
决生效后 10日内给付原告献县蒙通建材租
赁站建材租赁费 227903.49元及利息袁利息从
2015年 10月 2日起按中国人民银行同期同
类贷款利率计算至 2019 年 8 月 19 日袁从
2019年 8月 20日起按照全国银行间同业拆
借中心公布的一年期贷款市场报价利率

渊LPR)计算至实际给付之日止曰二尧驳回原告
其他诉讼请求遥限你自公告之日起经过 60日
内来本院巡回法庭领取 渊2020) 内 0826民初
634号民事判决书袁逾期视为送达遥 如不服本

判决袁可于公告期满之日起 15日内袁向本院
递交上诉状袁 并按对方当事人的人数提出副
本袁上诉于巴彦淖尔市中级人民法院袁逾期本
判决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2021年 7月 23日
尉金飞尧钟霞院

本院受理上诉人高娃与被上诉人交通银

行股份有限公司内蒙古自治区分行尧 原审被
告尉金飞尧钟霞保证合同纠纷一案袁已审理终
结遥 现依法向你们公告送达渊2020)内 01民终
4551号民事判决书遥 自公告之日起袁60日内
来本院领取文书袁逾期则视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院

2021年 7月 23日
王红红院

本院受理上诉人檀俊峰与被上诉人王红

红买卖合同纠纷一案袁 现依法向你公告送达
渊2021)内 01民终 4345号民事判决书袁自公告
之日起经过 60日即视为送达遥 本判决为终审
判决遥

呼和浩特市中级人民法院

2021年 7月 23日
内蒙古金三角高科物联产业有限公司院

本院受理上诉人杜鹏辉与被上诉人内蒙

古金三角高科物联产业有限公司租赁合同纠

纷一案袁现依法向你公告送达渊2021)内 01民
终 2996号开庭传票遥 自公告之日起袁经过 60
日即视为送达袁 并定于公告期满后的第 3日
上午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院
第七号法庭开庭审理遥逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2021年 7月 23日
包楠梅院

本院受理原告邰素君诉你民间借贷纠纷

一案袁本案现已审理终结遥现依法向你公告送
达渊2021)内 0502民初 2214号民事判决书袁判
决内容为院一尧被告包楠梅偿还原告邰素君借
款本金 10000元袁支付截止至 2021年 1月 24
日的利息 9843.99元袁本息合计 19843. 99元遥

于本判决发生法律效力后立即执行曰二尧驳回
原告邰素君其他诉讼请求遥 案件受理费 620
元袁由原告邰素君负担 244. 7元袁被告包楠梅
负担 375. 3元遥 限你自本公告发出之日起 60
日内到通辽市科尔沁区人民法院南郊法庭领

取民事判决书袁逾期不领视为送达遥如不服本
判决袁 可以在判决书送达之日起 15日内袁向
本院递交上诉状袁 并按照对方当事人的人数
提出副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2021年 7月 23日
马俊莲院
本院受理贾存祥诉你和察右中旗振中建

筑安装有限责任公司买卖合同纠纷一案袁现
依法向你公告送达起诉状副本尧诉讼须知尧应
诉通知书尧举证通知书尧诉讼风险告知书尧告
知合议庭组成人员通知书及开庭传票袁 限你
自公告之日起经过 60日内到四子王旗人民
法院东八号法庭应诉袁逾期则视为送达遥提出
答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后

15日和 30日内袁并定于举证期满后第 3日下
午 3时渊遇法定节假日顺延冤在本院公开开庭
审理袁逾期将依法缺席判决遥

乌兰察布市四子王旗人民法院

2021年 7月 23日
梁鱼鱼院
本院受理原告姜瑞春诉你民间借贷纠纷

一案袁现向你公告送达起诉状副本尧应诉通知
书尧举证通知书尧合议庭组成人员通知书及开
庭传票袁自公告之日起袁经过 60日即为送达袁
提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期

满后 15日和 30日内袁并定于举证期满后第 3
日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院公开
开庭审理袁逾期则依法缺席裁判遥

乌兰察布市四子王旗人民法院

2021年 7月 23日
李晓明尧陈彩霞尧光彩投资有限责任公司院
本院受理原告二连龙铭铁路维修开发有

限公司与被告中国银行股份有限公司二连浩

特市分行尧 二连新龙铭矿业投资有限公司及

第三人光彩投资有限责任公司尧 黑龙江省五
大连池矿泉水开发有限公司尧 北京八达岭野
生动物园世界有限公司尧 二连弘汇冶金投资
开发有限公司尧 二连浩特宏泰承资源有限公
司尧二连浩特宏泰林资源有限公司尧二连浩特
森林木资源有限公司尧 二连浩特泉德资源有
限公司尧李晓明尧陈彩霞尧艾德山尧刘致和案外
人执行异议之诉一案袁已审理终结遥现依法向
你们公告送达渊2020)内 25民初 118号民事判
决书遥 自公告之日起 60日内到本院领取民事
判决书袁 逾期则视为送达 渊遇法定节假日顺
延冤遥

锡林郭勒盟中级人民法院

2021年 7月 23日
王明义院

本院受理原告高丑丑诉王明义 渊2021)内
0125民初 1142号买卖合同纠纷一案袁现依法
向王明义公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧
举证通知书尧诉讼风险提示书尧廉政监督卡及
开庭传票遥 自发出公告之日起经过 60日即视
为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限分别
为公告期满后的 15日和 30日内袁 并定于举
证期满后第 3日下午 3时 渊遇法定节假日顺
延冤在本院第三法庭公开开庭审理袁逾期将依
法缺席判决遥

呼和浩特市武川县人民法院

2021年 7月 23日
陈四拴院

本院受理原告郭宁诉陈四拴 渊2021)内
0125民初 943号民间借贷纠纷一案袁 现依法
向陈四拴公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧
举证通知书尧诉讼风险提示书尧廉政监督卡及
开庭传票遥 自发出公告之日起经过 60日即视
为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限分别
为公告期满后的 15日和 30日内袁 并定于举
证期满后第 3日上午 9时 渊遇法定节假日顺
延冤在本院第三法庭公开开庭审理袁逾期将依
法缺席判决遥

呼和浩特市武川县人民法院

2021年 7月 23日

分类信息


